

Årsrapport 1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 30 35 69 77

Kaffekværnen ApS

Skudehavnsvej 13-15 A

2150 Nordhavn

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2019.

Jesper Søe
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaffekværnen ApS Skudehavnsvej 13-15 A 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 30 35 69 77
	Stiftet: 14. marts 2007
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Morten Colstrup Jesper Søe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 0900 København C
Modervirksomhed	Kaffekværnen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i salg af kaffe til virksomheder, herunder events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 841 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Dette skal dog ses i lyset af, at sidste regnskabsår kun bestod af 6 måneder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2018</u> <u>- 30/6 2019</u>	<u>1/1 2018</u> <u>- 30/6 2018</u>
Bruttofortjeneste	3.864.182	2.051.194
1 Personaleomkostninger	-2.709.966	-1.562.548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-236.018	-120.902
Driftsresultat	918.198	367.744
Øvrige finansielle omkostninger	-95.148	-39.944
Resultat før skat	823.050	327.800
2 Skat af årets resultat	18.421	0
Årets resultat	841.471	327.800
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	841.471	327.800
Disponeret i alt	841.471	327.800

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.145.171	1.338.858
Materielle anlægsaktiver i alt	1.145.171	1.338.858
Anlægsaktiver i alt	1.145.171	1.338.858
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.600	98.877
Varebeholdninger i alt	33.600	98.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.499	607.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.354
5 Udskudte skatteaktiver	103.407	0
Andre tilgodehavender	1.931.492	1.139.415
Periodeafgrænsningsposter	39.093	0
Tilgodehavender i alt	2.574.491	1.766.421
Likvide beholdninger	484	1.528
Omsætningsaktiver i alt	2.608.575	1.866.826
Aktiver i alt	3.753.746	3.205.684

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	621.547	-219.924
Egenkapital i alt	746.547	-94.924
Gældsforpligtelser		
Deposita	315.000	139.920
Anden gæld	213.860	285.769
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	528.860	425.689
8 Kortfristet del af langfristet gæld	71.909	69.663
Gæld til pengeinstitutter	769.628	940.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.479	631.867
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.632	0
Anden gæld	1.280.691	1.232.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.478.339	2.874.919
Gældsforpligtelser i alt	3.007.199	3.300.608
Passiver i alt	3.753.746	3.205.684
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>1/7 2018</u> <u>- 30/6 2019</u>	<u>1/1 2018</u> <u>- 30/6 2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.634.664	1.550.493
Andre omkostninger til social sikring	<u>75.302</u>	<u>12.055</u>
	<u>2.709.966</u>	<u>1.562.548</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	84.986	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-103.407</u>	<u>0</u>
	<u>-18.421</u>	<u>0</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2018		<u>85.000</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>85.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2018		<u>85.000</u>
Afskrivninger 30. juni 2019		<u>85.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	2.294.014
Tilgang	42.331
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.336.345</u>
Afskrivninger 1. juli 2018	959.156
Årets afskrivninger	232.018
Afskrivninger 30. juni 2019	<u>1.191.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.145.171</u>

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	103.407	0
	<u>103.407</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	114.407	0
Omsætningsaktiver	-11.000	0
	<u>103.407</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-219.924	-547.724
Årets overførte overskud eller underskud	841.471	327.800
	<u>621.547</u>	<u>-219.924</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Deposita	315.000	0	315.000	315.000
Anden gæld	285.769	71.909	213.860	0
	600.769	71.909	528.860	315.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 769 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 264 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2019 udgør 286 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den årlige leje udgør 539 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 270 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaffekværnen Holding ApS, CVR-nr. 30 49 39 07, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.